



Aytunç ERKİN

İletişim Bilgileri ▾

Yayınlanma: 30 Mayıs 2019



Yazarlar - Aytunç ERKİN

SÖZCÜ, 2008'den bugüne kadar FETÖ'cü firari Öz'ün ipliğini pazara çıkardı!

Savcılık mütalaasına göre SÖZCÜ Gazetesi Zekeriya Öz lehinde haber yapmış... Ancak...

Bugün FETÖ'ye karşı çıkanların çoğu Zekeriya Öz'ün arkadaşıydı

SÖZCÜ, 2008'den bu yana Zekeriya Öz ve örgüte savaş açmıştı

Savcı, SÖZCÜ'nün, Öz lehine 2019'a kadar destek verdiğini iddia etti

Arşiv, savcılığı doğrulamadı. SÖZCÜ 12 yıldır Öz aleyhine haber yaptı

Hafıza-i beşer nisyan ile malüldür..." Yani... **"İnsan hafızasının eksikliği unutkanlıştır..."**...Neden mi? Türkiye'nin siyasi gündemi o kadar hızla değişiyor ki daha 6 yıl önce atılan manşetler, yapılan açıklamalar unutuluyor. (Unutturuluyor)

ÖZ'LE DOMİNO OYNAYANLAR

Özellikle iktidar yetkilileri ve medyasının Ergenekon kumpaslarını yürüten firari Savcı Zekeriya Öz'e verdiği destek unutuldu gitti! Bugün FETÖ'yle mücadele edenlerin çoğu Öz'le yaşadıklarını anlatmadı! Savcılık

odalarında oynadıkları tavlâ, domino konusunda bir bilgi vermedi. İstanbul Emniyeti'nde, FETÖ'cü polis şefi Ali Fuat Yılmaz'ın güvercin beslediği çatı katında duyduklarıyla yüzleşmedi. Devam edelim...

SUÇLANDIĞIMIZ TEK MANŞET

Yazıya başlığı siz koyun!..
İHBAR ciddiye alınmıyor! MIT'i kimse takmıyor! Soruşturmayı iptal ediyor! Sonra da Başbakan çıkıyor bahşiyor.
Uğur DUNDAR yazdı. 476

YIL: 7 SAYI: 2209 9 OCAK 2014 PERŞEMBE 50 Kurus
T.C. SÖZCÜ

Allah'ın sopası yok!
TAYYİP'in biraz yarattığı canavar, günün birinde öylesine büyüdü ki, onu ve itidârını yok etmeye kalkıştı.
Emin ÇOLAKAN yazdı. 976

Savcı Zekeriya Öz'den şok açıklamalar Başbakan 'Soruşturmayı durdur, yoksa senin için kötü olur' mesajı yolladı

Başbakan ve bakanların oğullarına yönelik yolsuzluk operasyonu yaptığı için hedefe konulan Savcı Öz, şu sözlerle kendini savundu:



Saygı Öztürk Bakan Bozdağ

İki Yozgatlı tokalaştı!..
Yozgatlı olan yeni Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, tamperisi olan BÖZCÜ Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk'e açtıkları yapıtı.

Adamına göre adalet devri...

İktidara yakın olanlar için soruşturma yok, yakın olmayanlar için ise var!..

Cemaat akrep gibi soktu
BAŞBAKAN'ın danışmanı Yakın Akdoğan, cemaate dönüp böyle çıktı. 5.10

Emniyette deprem sürüyor
RÜŞVET operasyonunun ardından 24 ilin emniyet müdürlüğü değiştirildi. Mafetçiler müdahale yapıldı. 5.10

ADALET Bakanı Bozdağ, HSYK'nun incelemeye katılmadığı 9 isimden 3'ü için incelemeye izin veremeyeceğini açıkladı. İhtilâfın yakın o isimler, Başbakan Çoğalakkadı, vekili Erdoğan ve İstanbul Emniyet Müdürü Selami Altınok... 5.10



Savcı Zekeriya Öz

Yolsuzlukla savaş mesajı

Yolsuzluk soruşturması elinden alınan Savcı Öz, dün ödasında gazetecileri kabul etti. Araya geçen polisleri yakaladı. Hakkındaki iddialarda ilgili 3 sayfalık yazılı açıklamasını gazetecilere verdi. "Yolsuzlukların üzerine korkmadan gideceğim" dedi.

Tokmak RAHMI TURAN

Duy da inanma!

Başbakan Erdoğan, doğrudan yasa ile tarifli medyaya yasa ile tehdit için, onun Japonya gezisini yasadışı göstermek istiyor. Her şeyi bali haberler veriyor. Başbakan'ın medya ediyorsa!
Yüksek tırak Japon gazetesi Nihon'in ev sahipliğinde düzenlenen bir konferansta Erdoğan 'Liderliğim 2023'e göre nasıl devam ettireceğim?' sorusuna önce 'Zor bir soru bu'

İhtilâflarında durup duran olmaları şüphesizdir. Hatta partinin size değişik vaatler vermiş, gider yaparsınız! Hatta cepten vakif çıkarılmaması, doğrudan kuruluştan içinde yer almanız. Yani, ilene kadar burada kalacağım mesajı doğru bir mesaj değil mi?
Başbakan'ın bu sözlerini okuyunca, eller internet tabanlıdır. Yeni bir Tuzak Bur

Erdoğan elçi yolladı

Yolsuzluk operasyonundan sonra Başbakan, yüksek yargı kökenli olan ve önceden tanıdığım iki kişiyi bana gönderdi. Bursa'da otelde onlarla görüştim.

'Özür dile' dediler

Bu kişiler, Başbakan'ın bana çok kızgın olduğunu, hakkımda ağır laflar ettiğini, bir mektup yazarak kendisinden özür dilemem gerektiğini söylediler...

Tehdit gibi uyarı

Ayrıca hükümete yönelik soruşturmanın derhal durdurulmasını, aksi takdirde zarar göreceğimi ve bunun sonuçlarının benim için ağır olacağını aktardılar.

Geride adım atmadım

İstanbul Emniyeti'ne gitmemin herkesi çok kızdırdığını söylediler. Beni tehdit eden bu kişilere, soruşturmanın kanunlar çerçevesinde yürütüğünü belirttim.

Sorular tehlikede idi

Yeni atanan personelin, şüphelilere sorulmak için hazırlanan sorular değiştirildiği yolundaki ihbar üzerine İstanbul Emniyeti'ne gittiğimi onlara söyledim.

Ölümden korkmam

Başbakan'ın gönderdiği kişilere, başma gelecek en kötü şeyin ölüm olduğuna, görevim nedeniyle ölmem halinde de görev şehidi olacağımı açıkladım.

Gerçek dışı iddialar

Bu görüşmeden sonra Başbakan benimle ilgili gezi iddialarını gündeme getirdi. 22 kez yurtdışına çıktığım ispatlanırsa aynı gün istifa edeceğimi ilan ediyorum.

İntikamın nedeni!..

BAŞBAKANLIK



Savcılık SÖZCÜ'nün Öz'e destek verdiğini bu manşetle iddia etti. Ancak diğer gazeteler de 9 Ocak 2014'te firari Zekeriya Öz'ün açıklamalarını manşetine taşımıştı.

O dönemle ilgili açıklama yapan da kitap yazan da geçmişten bu yana Fetullahçılarla korakor mücadele etmiş kişiler! **Şimdi... NATO destekli darbe girişimine kalkışan bu örgütü yıllardır hedefe koyan SÖZCÜ Gazetesi, "FETÖ'ye bilerek ve isteyerek yardımdan" suçlanıyor.**

Çelişki değil mi?

19 Ağustos 2017'de başlayan SÖZCÜ Gazetesi'ne yönelik algı operasyonu sonucunda 18 Nisan 2019'da savcılık tarafından 17 sayfalık mütalaa verildi. Savcı mütalaaasının 11'inci sayfasında şu tespiti yaptı: "... SÖZCÜ Gazetesi'nin 9 Ocak 2014 tarihli (Savcı Zekeriya Öz'den şok açıklamalar. Başbakan 'Soruşturmayı durdur yoksa senin için kötü olur' mesajı yolladı), gazetenin internet sitesindeki 30 Aralık 2014 tarihli (Görevden uzaklaştırılan Savcı Öz'den çarpıcı açıklamalar) FETÖ ile ilişkili medya organlarında da dile getirildiği..." Yani SÖZCÜ, Zekeriya Öz'ün açıklamalarını 'örgüt' adına haberleştirmiş! Doğru mu? Değil!

Mütalaada, SÖZCÜ'nün, "Terör örgütü ilan edildikten sonra bile FETÖ'nün lehinde haber yapmaya devam ettiği" iddia edilmiş! Doğru mu? Değil!

Mütalaada, SÖZCÜ, 9 Ocak 2014 tarihle tek manşetle suçlanıyor. Ki Öz'ün o gün yaptığı açıklamaları gazeteler birinci sayfadan görmüştü.

O zaman arşive dönelim ve SÖZCÜ'nün göz göre göre kaçan Öz ve terör örgütünün ipliğini pazara çıkardığı manşetlerine, haberlerine bakalım...Gazete ve gazeteci haberle suçlanırsa dönüp bakılacağı yer arşivdir. Sadece birkaç manşetimizi okuyalım.

İŞTE SÖZCÜ'NÜN ÖZ ALEYHİNE HABERLERİ

Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz hakkında şok iddia

TSK aleyhine konuşmam için savcı Öz baskı yaptı

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) efsane albayı Erdal Sarızeybek "Savcı Öz ordu aleyhinde ifade vermem için beni zorladı" dedi

KAYISIRI'daki yasadışı bir televizyon kanalına konuşmak olarak kilitlenilen İsmail Uzunmumcu Eski Albay Erdal Sarızeybek, Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz hakkında şok iddia yaptı. "Cumhurbaşkanı Zekeriya Öz az önce benden beni bu soruyu turuna göle döğürmüştür" diyor Sarızeybek şöyle konuştu:

"Beni İstanbul'a çağırdı"

"Zekeriya Öz beni İstanbul'a çağırdı. Bana silahlı kuvvetler aleyhinde ifade vermem için baskı yaptı. Sebep de, bugün tutuklu bulunan Orgeneral Sener Enayir ve Albay Atila Uğur ile arasında bir tartışma yaşanmıştı."

"Görevden alınması gerek"

"Bunun kitlenmesi yanında, Öküz kitabı okunuyor. Demek ki, 'Tak' şif



1 numara diye ATATÜRK'ü kastediyorlar!

EMELKİ Timgeneral Osman Özbek, "Türkiye'de Gezi hareketi operasyonu yapıyor" dedi. Özbek, "Eskiiden yasadışı medyaya odaklıyım almışım. Yarınlar medyayı yüzde 5-10 sarıydım. Yüzde 90'ına" diye konuştu.

Atatürk Özman Çiftliği'nin silahlı birlik için kazandığı bellerden Özbek Paşa, "Ergenekon, Atatürk ve Sözcü" lak bir anda olacak. Özbek, "Ergenekon'un kazandığı bu arada olacak. Özbek'in bahsetti mi yapacaklar? Kimin içinde, neye göre?"

Özbek'in

13 OCAK 2009



Veli Kökçü
Tuncay Güneş
Yayın Yönetimi
Küçük'ü arayış
kimliğini deşif

ERGENEKON
operasyonlarını
dünyaya yayıyor



Cezaevindeki son fotoğrafı CHP'li vekillerle çekti

CHP Cezaevi İçişleri Komisyonu Çiğdem Taloğlu, "Soner Yalçın'ın son fotoğrafı CHP'li vekillerle çekti" dedi. Taloğlu, "Soner Yalçın'ın son fotoğrafı CHP'li vekillerle çekti" dedi. Taloğlu, "Soner Yalçın'ın son fotoğrafı CHP'li vekillerle çekti" dedi.

Bedel ödemeyi gözde alan bir gazeteci!

CHP Cezaevi İçişleri Komisyonu Çiğdem Taloğlu, "Soner Yalçın'ın son fotoğrafı CHP'li vekillerle çekti" dedi. Taloğlu, "Soner Yalçın'ın son fotoğrafı CHP'li vekillerle çekti" dedi.

Savcı Öz TV'de karşına çıksın!

SAYIN Savcı Zekeriya Öz'e bir çağrı var. Hızlıca bir karar verin. Sizin cezaevinde yatan insanları şüphesiz bir şekilde serbest bırakın. Çiğdem Taloğlu, "Savcı Öz'ü karşılaştım" dedi. Taloğlu, "Savcı Öz'ü karşılaştım" dedi.

Odatv Davası yabancı basında yankı buldu

İki yıl önce bir emekçi gazeteci olarak yatan Sener Yalçın'ın odatv.com'da yayınlanan "Savcı Öz'ü karşılaştım" başlıklı yazısı, yabancı basın tarafından ilgiyle karşılandı. "New York Times", "Washington Post" ve "The New York Times" gibi gazeteler yazıya yer verdi.

29 ARALIK 2012

Ergenekon sürerken Erdal Sarızeybek'in Öz aleyhine sözlerini SÖZCÜ böyle duyurmuştu.

Soner Yalçın cezaevinden tahliye edildi ve Zekeriya Öz'e meydan okudu, SÖZCÜ yazdı.

Yeni kriz yapıyorum, bu kriz kanalı da verelim, 24 saat yayınlasın. Biz de kurtul, biz de. **ÇELİ:** Başkanlık ikliğine Meclis'te "evet" demek, milletin huzurunda "evet" deriz. Türkiye'de filmün devamını arzularız. 2. dalga derbecilerdir. **DİRİM:** Sayın Bahçelafı üzerine laf söylemek yakışmaz. Ne diyorsak açıklamaları ümit veriyor. Meclis'te olumlu katkı caklarına inanıyoruz. **İLERİN SÖZLERİ 5 VE 6'DA**

WANTED

Türk adaletinden kaçan FETÖ'cülerin başına para ödülü konuldu... Hainleri yakalayanlar adeta servet kazanacak

ADIL ÖKSÜZ	ZEKERİYA ÖZ	AKIN İPEK
750 BİN TL	750 BİN TL	750 BİN TL

26 EKİM 2016

FETÖ terör örgütü ilan edildikten sonra da Öz ve örgülle savaşmaya devam edilmmişti.

Dubai davasında Ali Ağaoğlu tanık olarak dinlendi

Öz denilen şerefsizle iki defa görüştüm

YURTDIŞINA kaçan eski savcı FETÖ'cü Zekeriya Öz'ün Dubai tatlilinin masraflarının kendisi tarafından karşılandığına ilişkin belge almak için işadamı Ali Ağaoğlu'nun ofisine gittiği ve Öz'ün kasası olduğu iddia edilen avukat Tayfun Aktaş'ın, "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan yargılanmasına devam edildi. Son duruşmada işadamı Ali Ağaoğlu da tanık olarak ifade verdi. İstanbul'da 24 Eylül'de...

Ali Ağaoğlu İstanbul'da 34. Ağır Ceza Mahkemesi'nde tanık olarak dinlendi.

17 KASIM 2018

Aytunç ERKİN Tüm Yazılar için tıklayın



Loading...